Judul : Penerapan Model Pembalajaran Think Pair Share Dalam

Meningkatkan Kemampuan Pemahaman Konsep Matematis

Siswa SMA/MA

Tanggal Sidang : 15 Desember 2023 M/ 02 Jumadil Akhir 1445 H

Tebal Skripsi : 158 halaman

Pembimbing I : Drs.Lukman Ibrahim, M.Pd.

Pembimbing II : Dr. Aiyub, S.Ag., M.Pd.

Kata Kunci : Model Think Pair Share (TPS), Kemampuan Pemahaman

Konsep Matematis

Kemampuan pemahaman konsep matematis adalah aspek dasar yang sangat

penting dalam proses pembelajaran matematika.